החל מה-1/1/2017 השתנו חוקי העזר ברשויות המקומיות ובין היתר נקבע כי אין להחיל אגרת שמירה בסכום אחיד לבית אב והרשויות נדרשו לקבוע היטל שמירה המבוסס על תעריף שנתי למ"ר.

התעריף יחושב על פי עלויות השמירה והאבטחה ביישוב וחלוקתן במטראז' מבני המגורים והעסקים ביישוב.

להלן הודעת המועצה האזורית:

עדכון חוק העזר בנושא היטל השמירה – חוק עזר לעמק חפר (שירותי שמירה) התשע"ז 2017

בעקבות השינויים החקיקתיים שחלו בנושא השמירה והאבטחה והסדר הציבורי **ברמה הארצית**, ובהמשך להנחיית משרד הפנים בנושא, נוצר הכרח לבצע הסדרה של חוקי העזר של המועצה בנושא השמירה.

בהתאם לכך, בעוד שבעבר חושב היטל השמירה במועצה לפי בית אב, כך שכל בית מגורים חויב בתעריף אחיד, החל מ-1/1/2017 יבוצע החיוב לפי שטח הנכס, במכפלת תעריף קבוע למ"ר שנקבע ביחס לכל ישוב.